Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Jujjana Grabińskiego.
Dziś w Piątek, 6 (18) Śjerpnia 1876 r.

Kreolka, opera w 3- ch aktach, muzyka Of
fenbacha.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją
Józefa Teksla.

Dziś wiPiątek, 6(18) Sierpnia 1876 r.
N ap o leo n I w IR szp an ji.

P oczą tek o godzin ie 8 -ej w ieczorom .

E L D O R A D O
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
Dod dyrekcja

A n a sta zeg o Jy ap szo .
Dziś w Piątek, 6 (18) Sierpnia 1876 r.

Nadzwyczajne przedstawienie człowieka o 36
głowach pana Oćramm, pierwszego komika

teatru des V arietes w Paryżu.
Pani Majstrowa z Powala, komedja, 3-ci

akt (na balu).
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

T I V O L Ilsli
(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K . Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Piątek, 6 (18) S ierpnia 1876 r.

Ojciec debintantki, komedja w 5 aktach.
—Stary piechur i syn jego huzar.—Za-

kęóezy „Czardasz".
Początek o g odz in ie 8-ej wieczorem.

—

W O G R O D Z I E S A S K I M .
Dziś w Piątek dnia 6 (18) Sierpnia 1876 roku.

ra
Opera w 4-ch aktach (akt 1-szy i 4-ty w 2-ch odsłonach).—Muzyka Verdi’ego.

***Czwarty występ gościnny p. Marji Juniewicz.

Hrabia di Luna — — —
Leonora, dama dworu — — —
Azucena, cyganka — — —
Maurięo, trubadur — — —
Fernando, przyjaciel br.